
MEYLE hajtótengelyek és csuklókészletek:
Változatlan termék, új szín

Ubuduće će pogonska vratila i setovi zglobova MEYLE biti premazani crnim praškastim premazom za 

najbolju moguću zaštitu od korozije. Brojevi artikala ostaju nepromijenjeni. Očekujemo isporuku prvih 

premazanih pogonskih vratila i setova zglobova već u prvom tromjesečju 2023 godine.    

• Változatlan cikkszámok

• Kommunikáció a MEYLE csatornákon keresztül

• Könnyen látható ikon a címkén

Ikona „Black Coated” na etiketi otkriva radi 

li se o novoj verziji.

A következőkkel 

támogatjuk Önt:

Antriebswelle
Drive shaft
Arbol de transmisión
Arbre transmission primaire
Wał napędowy
Приводной вал
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Ref. No. 5Q0 407 272 FF

100 498 0649
MDS0075

00
01

02
9

MEYLE AG, Merkurring 111 
Hamburg 22143, Germany4 040074 058039




